

V É G Z É S

A Szombathelyi Törvényszék a(z) **Csizmár Norbert** alapító által létesített alapítványt az alábbi adatokkal nyilvántartásba venni rendeli:

2./ A szervezet neve: **ADEPT - Autizmus és Digitális Egészségért Programok és Támogatások Alapítvány**

3./ A szervezet rövidített neve: **ADEPT Alapítvány**

4./ A szervezet idegen nyelvű elnevezése: **ADEPT-Foundation**

7./ Alapítvány típusa: **alapítvány**

8./ A szervezet székhelye: **9970 Szentgotthárd, Kethelyi út 21.**

9./ A szervezet képviselői:

(1) A képviselő neve: **Bartyik Márta Ágnes – a kuratórium elnöke**

A képviseleti jog gyakorlásának módja: **Önálló**

terjedelme: **Általános**

A megbízás időtartama: **határozatlan**

10./ A szervezet célja:

Az alapítvány kiemelt célja: Az alapítvány kiemelt célja Csizmár Alen (enyhe autizmus spektrumzavarral élő személy) pénzügyi, tárgyi és szellemi támogatása, hogy életminősége javuljon és társadalmi beilleszkedése megvalósulhasson, illetőleg Csizmár Alen ápolása, gondozása, tartása, egészségügyi ellátási költségeinek viselése, iskolai tanulmányainak ösztöndíjjal vagy egyéb módon történő támogatása Emellett az alapítvány további céljai: 1. Az ADEPT Alapítvány - Autizmus és Digitális Egészségért Programok és Támogatások Alapítvány célja, hogy összefonja az autizmus spektrum zavarban érintett személyek támogatását és a digitális tudatosságot. Az alapítvány célja a társadalmi elfogadás növelése, a digitális egészség népszerűsítése, valamint olyan megoldások kidolgozása, amelyek az enyhe autizmusban érintett személyek társadalmi és gazdasági beilleszkedését támogatják. Az ADEPT Alapítvány célja, hogy hidat építsen a digitális világ és az autizmusban érintett személyek támogatása között. Eltökélt szándékunk, hogy az autizmus spektrum zavarban élő személyek számára biztonságos, támogató és fenntartható jövőt teremtsünk. 2. Autizmusban Érintettek Támogatása - Olyan oktatási és életkörülményeket biztosítunk, amelyek az autizmus spektrum zavarban érintett személyek egyéni szükségleteihez igazodnak. - Speciális oktatási programok és kis tagozatú iskolák létrehozása. - A nehéz helyzetben lévő szülők számára támogatott lakhatási lehetőségek biztosítása. 3. Digitális Tudatosság és Egészség támogatása - Felhívjuk a figyelmet a számítógép- és telefonfüggőség problémáira. - Tudatosítjuk a közösségi média hatásait és az internetes zaklatás veszélyeit. - Oktatási programokat szervezünk a digitális jólétről és az online biztonságról. 4. Integrált Támogatási Rendszer kialakítása - A digitális technológiák használatát az autizmusban érintettek támogatására irányítjuk. - Fejlesztjük a digitális eszközök alkalmazását az autizmus kezelésében és a személyes készségek fejlesztésében. 5. Specifikus Munkahelyek Létrehozása - Specifikus munkahelyeket hozunk létre, amelyek az enyhe autizmusban érintettek képességeihez és szükségleteihez igazodnak. - Célunk, hogy az autizmusban érintettek teljes értékű tagjai legyenek a társadalomnak, miközben önállóságukat és önbecsülésüket növeljük. 6. Nehéz anyagi körülmények között élő személyek egészségügyi ellátási költségeinek viselése, iskolai tanulmányainak ösztöndíjjal vagy egyéb módon történő támogatása 7. Egyéb társadalmilag hasznos tevékenységek, célok támogatása

11./ A szervezet cél szerinti besorolása:

szociális tevékenység (pl. családvédelem, egészségkárosultak támogatása, idősök támogatása, ellátása, önszervezés, rászorultak támogatása, humanitárius szervezetek)

Szombathelyi Törvényszék

3.Pk.60.023/2025/2. szám

13./ A létesítő okirat kelte: **2025.03.04**

14./ Vagyonfelhasználás módja.

Az alapítvány induló vagyona 100.000,-Ft, azaz egyszázezer forint pénzbeli hozzájárulás, melyet az alapító az Otp. Bank Nyrt. részére történő befizetés útján az alapítvány rendelkezésére bocsátott. Az alapítvány vagyona az alapító okiratban megjelölt célok megvalósítására használható fel. Az alapítvány vagyonával a kuratórium gazdálkodik. Az alapítvány vagyonának felhasználása során a támogatásokról elfogadott pénzügyi terv és határozat alapján a kuratórium dönt

15./ Vagyonfelhasználás mértéke:

Az alapító törzsvagyont nem különít el, az alapító okiratban megjelölt alapítványi cél megvalósítására az alapítvány alapításkori vagyona és annak teljes hozadéka, továbbá az alapítást követően az alapítvány számlájára érkező készpénzadomány teljes összege, vagy a természetben nyújtott adomány fordítható.

16./ Az alapítvány: **nyílt alapítvány**

18./ Az alapítvány ügyvezető szerve: **Kuratórium**

(1) Neve: **Auth Sándor – kuratóriumi tag**

(2) Neve: **Bartyik Márta Ágnes – a kuratórium elnöke**

(3) Neve: **Csíkos János – kuratóriumi tag**

(4) Neve: **Kulcsár Sára Patrícia – kuratóriumi tag**

(5) Neve: **Varga-Bankó Zsófia – kuratóriumi tag**

29./ A szervezet számláját vezető pénzforgalmi szolgáltató neve, székhelye:

(1) Bank neve: **OTP BANK NYRT.**

Székhely: **1051 Budapest, Nádor utca 16**

Számlaszám: **11747068-25255661**

A végzés ellen fellebbezésnek nincs helye. A végzés vagy az annak meghozatala alapjául szolgáló eljárás, illetve a kérelemhez mellékelte iratok jogszabályba ütközése miatt az ügyész, valamint az, akire a végzés rendelkezést tartalmaz – a rendelkezés őt érintő részére vonatkozóan – pert indíthat a szervezet ellen a végzés hatályon kívül helyezése iránt a szervezet székhelye szerint illetékes törvényszék előtt. A per megindításának a végzés országos névjegyzékben történő közzétételétől számított hatvan napon belül van helye. A határidő elmulasztása jogvesztéssel jár.

I n d o k o l á s

A kérelmező **ADEPT - Autizmus és Digitális Egészségért Programok és Támogatások Alapítvány** elnevezéssel a szervezet nyilvántartásba vétele iránt terjesztett elő kérelmet. Az elektronikus úton benyújtott kérelméhez csatolta a létesítő okiratot, a székhelyhasználati nyilatkozatot, a kuratóriumi tagok elfogadó és összeférhetlenségi nyilatkozatát, továbbá a pénzügyi igazolást arról, hogy az alapítvány működésének megkezdéséhez szükséges induló vagyont az alapító rendelkezésre bocsátotta.

A törvényszék a kérelmező szervezet nyilvántartásba vételéről a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról szóló 2011. évi CLXXXI. törvény [Cnytv.] 30.§ (1) bekezdése alapján határozott, figyelemmel arra, hogy a csatolt iratok a fenti törvény 20.§ - 22.§-ban, a Ptk. 3:1. §-3:48. § és 3:378.§ - 3:404.§ -ban írt rendelkezéseknek megfelelnek.

Amennyiben a szervezet nyilvántartott adataiban változás következik be, azt a változástól számított 60 napon belül a törvényszéknek be kell jelenteni.

A fellebbezési jogot a Cnytv. 46/A. § (1) bekezdése zárja ki.

Szombathely, 2025. március 28.

Dr. Tauber Ákos
bíróági titkár